UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày     tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

 Hội nghị Tổng kết công tác bảo vệ rừng, PCCCR năm 2024;

triển khai nhiệm vụ năm 2025

Thực hiện chương trình công tác tháng 3/2025, Ủy ban nhân dân huyện tổ

chức Hội nghị Tổng kết công tác bảo vệ rừng, phòng cháy, chữa cháy rừng năm

2024, triển khai nhiệm vụ năm 2025.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h00’ ngày 31/3/2025 (Chiều thứ Hai);

Địa điểm: Hội trường lớn, Trung tâm hành chính huyện.

Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Kiểm lâm Hà Tĩnh và các phòng chuyên môn;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh thường trú huyện Kỳ Anh.

* Ở huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Nguyễn Thanh Hải, UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện (kính mời chủ trì);

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội;

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Phòng Nông nghiệp và Môi trường; Phòng

Tài chính & Kế hoạch; Phòng Giáo dục & Đào tạo; Phòng Văn hóa, Khoa học và

Thông tin; BCH Quân sự huyện; Đồn Biên phòng Kỳ Khang; Trung tâm Văn hóa

- Truyền thông;

- Lãnh đạo Hạt Kiểm lâm huyện và Kiểm lâm địa bàn;

- Đại diện Lãnh đạo các chủ rừng: BQL Rừng phòng hộ Nam Hà Tĩnh,

BQL Khu Bảo tồn thiên nhiên Kẻ Gỗ, Công ty TNHH MTV Cao su Hà Tĩnh,

Công ty Lâm nghiệp Hà Tĩnh (giao Hạt Kiểm lâm tin mời);

- Đại diện tập thể, cá nhân được UBND huyện khen thưởng theo Quyết

định số 932/QĐ-UBND ngày 20/3/2025 (giao Hạt Kiểm lâm phối hợp với

UBND các xã tin mời);

* Ở các xã, thị trấn có rừng: Chủ tịch UBND; đại diện Lãnh đạo Công an

xã; Công chức phụ trách Lâm nghiệp; Bí thư, Thôn trưởng các thôn.

Giao Hạt Kiểm lâm phối hợp Phòng NN&MT, Văn phòng HĐND - UBND

huyện chuẩn bị tài liệu và các điều kiện phục vụ Hội nghị; Trung tâm Văn hóa,

Truyền thông huyện cử phóng viên dự và đưa tin;

Kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần, thời

gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hồng Hạnh

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết công tác bảo vệ rừng, PCCCR năm 2024;

Triển khai nhiệm vụ năm 2025

(Kèm theo Giấy mời số  /GM-UBND ngày   tháng 3 năm 2025 của UBND huyện)

TT Nội dung Người thực hiện

1 Ồn định tổ chức, giới thiệu đại biểu Văn phòng HĐND-UBND huyện

2 Đặt vấn đề
Đồng chí Nguyễn Thanh Hải, PCT

UBND huyện

3
Trình bày báo cáo tóm tắt công tác bảo vệ

rừng, PCCCR 2024, kế hoạch 2025

Đ/c Nguyễn Đình Lưu,

Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm

4 Hội nghị thảo luận Ban Tổ chức

5 Nghỉ giải lao

6
Phát biểu chỉ đạo của Lãnh đạo

 Chi cục Kiểm lâm tỉnh

Đại diện Lãnh đạo

 Chi cục Kiểm lâm tỉnh

7 Trao thưởng Văn phòng HĐND-UBND huyện

8 Ký cam kết, giao ước thi đua

Lãnh đạo UBND huyện, Hạt Kiểm

lâm huyện và đại diện lãnh đạo

UBND các xã, thị trấn

9

Phát biểu kết luận, giao nhiệm vụ

và bế mạc hội nghị

Đồng chí Nguyễn Thanh Hải, PCT

UBND huyện

 Chủ trì Hội nghị:

 1. Đ/c Nguyễn Thanh Hải, Phó Chủ tịch UBND huyện;

 2. Đ/c Nguyễn Đình Lưu, Hạt trưởng Hạt Kiểm lâm;

 3. Đ/c Phan Công Toàn, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và MT.

                                                                                       BAN TỔ CHỨC

		honghanh.ka@hatinh.gov.vn
	2025-03-28T15:30:00+0700

		2025-03-28T16:07:39+0700

		2025-03-28T16:08:05+0700

		2025-03-28T16:08:45+0700